Industriemechaniker/-in (m/w/d)

Firma

Paul Kauth GmbH & Co.KG
Henke-Sass, Wolf GmbH

MAHLE Ventiltrieb GmbH

SKF GmbH

Anton Haring KG

MS Ultraschall Technologie GmbH

Stryker Leibinger GmbH & Co. KG
BERCHTOLD GmbH & Co. KG

LEIBER Group Gmbh & Co. KG
Hammerwerk Fridingen GmbH
Henke-Sass, Wolf GmbH
SCHAKO KG

Adresse
Friedrich-Kauth-Weg 1
Keltenstrasse 1
Fred-Hahn StraRe 8-10
Bahnhofstrasse 55
Anton-Haring-StraRe 1
KarlstraRe 8-20

Josef-Lang StraRe 22
Ludwigstaler StraRe 25

Rudolf-Diesel-StraRe 1-3
Dr.-Werner-Esser-StraRe 1
Keltenstrasse 1
SteigstraRe 25-27

78588 Denkingen
78532 Tuttlingen
88634 Leibertingen
78570 Miihlheim
78585 Bubsheim
78549 Spaichingen

78570 Mihlheim-Stetten
78532 Tuttlingen

78576 Emmingen-Liptingen
78567 Fridingen

78532 Tuttlingen

78600 Kolbingen

Ansprechpartner
Ann-Kathrin Meilhammer
Julia Baumeister

Svenja Moser

Gebhard GrieBbaum
Daniela Linse

Thomas Geiger

Rafael Sujevs
Fabian Keller

Valerie Mller
Antonio D’Ernesto
Julia Baumeister
Stefanie Flum

Bewerbung an

ann-kathrin.meilhammer@kauth.de

07462 9466 201 | julia-maria.baumeister@henkesasswolf.de
07466 9279-30590 | Svenja.moser@mahle.com
07463-82-8253 | gebhard.griessbaum@skf.com
bewerbung@anton-haering.de | 07429 932 194

07424 701-138 | personalabeilung@ms-industrie.de

rafael.sujevs@stryker.com | 07461 4888 588
fabian.keller@stryker.com | 07461 181-338

https://karriere.leiber.com/offer/ausbildung-zum-industriemechaniker-
/0e875fb5-45a8-5053-a10d-4b31af930e03 ?categoryld=a10994ea-94b5-562c-
8a7c-5192afa49cd5

a.dernesto@hammerwerk.de | 07463 81169
07462 9466 201 | julia-maria.baumeister@henkesasswolf.de
personal@schako.de | 07463 980 140




